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1 Shitjet neto -                       120,000                 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -                       -                        

3
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe 
prodhimit ne proces 18,850,500          -                        

4 Materialet e konsumuara 16,643,566          85,446                   

5 Kosto e punes 5,859,658            1,052,186              

  Pagat e personelit 5,021,129            897,000                 

 Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 838,529               155,186                 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 12,816,641          -                        

7 Shpenzime te tjera 19,784,135          265,766                 

a)Shpenzime te tjera (furnitura) 1,679,731            260,766                 

b)Tatime,taksa e derdhje te ngjashme 68,400                 

c)shpenzime te tjera rrjedhese shp. panjohur 18,036,004          5,000                     

8 Totali I shpenzimeve ( shuma 4-7 ) 55,104,000          1,403,398              

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) (36,253,500)         (1,283,398)             

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara -                       -                        

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje -                           -                            

12 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga : (86,728)                (3,738)                   

a- investime te tjera financiare afatgjata

b-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (86,728)                (3,738)                   

c-fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit -                       -                        

d-te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare -                       -                        

13
Totali I te ardhurave nga shpenzimeve financiare                          
(+/-10+/-11+/-12) (86,728)                (3,738)                   

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) shp.zbritsh 17566145+328962 (36,340,228)         (1,287,136)             

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin   -                        

16 Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) (36,340,228)         (1,287,136)             
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17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara -                       -                        


